

15. Marts, 2023



Ziņu lapa



2023. gada februāra beigās notika projekta sanāksme Čehijas Republikā, kur @OPEN # projekta komanda no sešām valstīm beidzot satikās klātienē.

Tikšanās laikā partneri pārskatīja projekta dažādu posmu organizāciju un vadību, plānotās pētniecības aktivitātes, kā arī apsprieda projekta jaunumu un rezultātu izplatīšanas paņēmienus.

Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas sagatavošanai nav uzskatāms par satura apstiprinājumu, kas atspoguļo tikai autoru viedokļus, un Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu izmantošanu.

Projekta numurs: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000084941

Par projektu



Mūsdienu digitālajā un globālajā pasaulē digitālā prasme un angļu valodas brīva pārvaldīšana ir būtiska, lai atbilstu divdesmit pirmā gadsimta vajadzībām. Lai būtu digitāli izglītots un brīvi runātu angļu valodā, mijiedarbība ir obligāta. Tomēr, pateicoties pandēmijas globālā uzliesmojuma dēļ cilvēku mijiedarbība ir bijusi ierobežota. Jau tā ierobežotā saziņa ir kļuvusi vēl ierobežotāka, nav valodas motivācijas un vēlmes to apgūt. Tā kā jauno digitālo paaudzi nevar izglītēt ar vecām, tradicionālām un ierobežotām metodēm, paņēmieniem un veidiem, virtuālā sadarbība un komunikācijas kultūra ir būtiska rītdienas bērniem.

#OPEN@ mērķis ir izmantot žurnālistiku kā inovatīvu instrumentu, lai palielinātu skolēnu valodas motivāciju, komunikāciju, sadarbību un valodas radošu lietojumu.

Turklāt angļu valodas kā svešvalodas mācīšana ar žurnālistikas palīdzību var būt izaicinājums, bezgalīgas iedvesmas un izklaides avots.

Projektā piedalās skolas un nevalstiskās organizācijas no šādām valstīm: Čehija (koordinators), Latvija, Itālija, Turcija, Grieķija un Austrija.

PIRMIE SOĻI PĒC SAPULCES

Visi partneri vienojās par nosacījumiem un noteikumiem, kas ļauj īstenot visus projekta mērķus. Pirmajā sanāksmē projekta darba grupa vienojās par projekta rezultātu izplatīšanas plānu, termiņiem un metodēm. Projekta komanda tagad aktīvi strādā pie atsevišķu daļu mācību programmas un satura izveides, lai nodrošinātu pirmās darba paketes nosacījumu izpildi. Tiešsaistes partneru sanāksmes, sagatavošanās vietējo konferenču organizēšanai katrā valstī un gatavošanās darba sanāksmei Turcijā, kas notiks 2023. gada 7. -9. maijā, ir šīs darba paketes neatņemama sastāvdaļa.

Projekta numurs: 2021-1-CZ01-KA220-SCH-000084941